富民县民族宗教事务局
富民宗〔2020〕3号

关于同意《永定街道申报清河村委会清河村创建民族团结进步示范村建设项目的请示》的批复
永定街道办事处：

报来《永定街道办事处关于申报<富民县永定街道清河村委会清河村创建民族团结进步示范村建设项目>的请示》已收悉，经研究，同意将你街道清河村委会清河村创建民族团结进步示范村项目立为2020年度中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金项目。接文后，请尽快完善项目资料，认真制定和上报实施方案，按照民族专项资金项目的相关要求办理相关手续，并按要求组织实施，让少数民族群众早受益。
附：2020年下达中央少数民族发展资金分配表

富民县民族宗教事务局

2020年1月20日
	富民县民族宗教事务局                      2020年1月20日印

2020年下达中央少数民族发展资金分配表

	镇（街道）
	中央资金（万元）
	备   注

	永定街道办
	100
	清河村委会清河村民族团结进步示范村建设

	合计
	100

PAGE
- 3 -